
Základní škola a mateřská škola Přáslavice, příspěvková organizace 

 

 

Zápis dětí do mateřské školy k 1. 9. 2020 
proběhne z důvodu mimořádných opatření bezkontaktně, případně s nezbytným 

minimálním kontaktem. 
Místo zápisu: MŠ Přáslavice 246 - budova na sídlišti. 

➢ Žádosti a ostatní tiskopisy + podrobnější informace,  bude možno najít  

• na webových stránkách ZŠ a MŠ Přáslavice během měsíce dubna  

• vyzvednout v budově Mateřské školy na sídlišti č. 246 od 20. dubna v čase  

8,00 – 14,00 hod.  

• doručit zpět řádně vyplněné od 4. do 7. 5. 

▪ do poštovní schránky mateřské školy na sídlišti č. 246,  

emailem (spurna.e@zspraslavice.cz),  

poštou: Mateřská škola Přáslavice č. 246, 78354 

▪ v den zápisu  11. 5. 2020 v čase předem telefonicky dohodnutém 

s ved. učitelkou – volejte od 4. do 7. května 8,00 – 14,00 - tel. č. 

739 559 081 

Další doklady: 

➢ Prohlášení rodičů 

➢ Souhlas se zpracováním osobních údajů 

➢ Dohoda o délce docházky dítěte 

➢ Očkovací průkaz dítěte, které dovrší 2 roky po 11. 5. 2020.  

➢ Kopie Rodného listu dítěte  

➢ Kopie občanského průkazu jednoho z rodičů 

➢ U dětí s cizí státní příslušností pas s uvedeným druhem pobytu v ČR 

Do 15. 5. proběhne doplňování případných chybějících údajů a zápis bude ukončen. 
Po obdržení Vaší řádně vyplněné žádosti se všemi přílohami Vám bude emailem zasláno 
registrační číslo. 
Zákonný zástupce – žadatel o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání má právo v průběhu 
správního řízení v dohodnutém čase nahlížet do spisu, který je veden o jeho dítěti a vyjádřit 
se k podkladům pro rozhodnutí. 
Rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
(rozhodnutí o přijetí), se oznamují zveřejněním seznamu dětí pod přiděleným registračním 
číslem na webových stránkách školy, na budově Mateřské školy a na informační tabuli před 
budovou ZŠ po dobu 15 dnů, nejpozději  15. 6. 2020. 
Rozhodnutí o přijetí (případně nepřijetí) dítěte v písemné formě bude zasláno zákonným 
zástupcům emailem do 15. 6. 2020. 
Eva Spurná, ved. uč. MŠ Přáslavice 
 



 


